
 

 

 

  12 mm neodīma skaļruņi

Aktīvā trokšņu slāpēšana (ANC)

Droši un ērti iegulošas ausīs

Līdz 29 stundām ilgs darbības

laiks

 

TAT4556BK

Patiesi bezvadu

austiņas

Jūsu mūzika. Jūsu veidā.
Šīs patiesi bezvadu austiņas ar hibrīda aktīvo trokšņu slāpēšanu likvidē fona troksni un
sniedz vēlami skaidru skaņu un lieliskus basus. Izbaudiet ērti piegulošu konstrukciju,
IPX4 drošību pret ūdeni un sviedriem un 29 stundas ilgu darbības laiku ar ietvaru.

Skaidra skaņa. Lieliski basi.
Atbalsta AAC kodeku, īpaši augstas kvalitātes skaņas avotu
12 mm neodīma skaļruņi skaidrai skaņai un lieliskiem basiem
Mūzika vienmēr uzmanības centrā. Hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana

Nepārspējami parocīgas. Īpaši ērtas.
Viegla vadība un savienošana pārī
Mono režīms ļauj veikt zvanus, izmantojot vienu ieausi
Droši un ērti iegulošas ausīs

Pārvietojams uzlādes ietvars. Atskaņošanas laiks līdz 29 stundām
IPX4 sviedru un ūdens drošas
Pārnēsājams USB-C uzlādes ietvars. 20 stundas papildu darbības laika
9 stundas ilgs darbības laiks. 10 minūšu uzlāde papildu stundai darbības



Patiesi bezvadu austiņas TAT4556BK/00

Izceltie produkti
Hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana

Šīs patiesi bezvadu austiņas ne tikai izskatās
lieliski, bet ļauj jums arī koncentrēties. Uzlabotā
hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana (ANC) iz�ltrē
nevēlamās skaņas, un informētības režīms ļauj
saklausīt apkārtējo pasauli.

Skaidra skaņa, lieliski basi

Kustībā. Vilcienā. Parkā vai sporta zālē. Lai arī kur
jūs klausītos, ideāli noskaņotie 12 mm neodīma
skaļruņi katrai dziesmai, atskaņošanas sarakstam
un zvanam nodrošina skaidru skaņu un lieliskus
basus.

Droši un ērti iegulošas ausīs

Baudiet patiesas ērtības, ko nodrošina mīkstie un
maināmie silikona austiņu uzgaļu apvalki. Katra
ieauša uzgaļa apvalks ievietojas auss kanālā,
radot ideālu blīvējumu, kas mazina ārējo troksni.
“Hokeja nūjas” tipa konstrukcija katru ieausi droši
notur vietā.

Viegla vadība un savienošana pārī
Vadība uz ausīs liekamajām austiņām ļauj apturēt
atskaņošanas sarakstu, atbildēt uz zvaniem un
pamodināt tālruņa balss palīgu.
Austiņas ir gatavas vienā mirklī savienoties pārī.
Kad savienotas pārī, tās tiek savienotas atpakaļ ar
tālruni, tiklīdz atverat uzlādes ietvaru.

Mono režīms
Vai veicat daudz zvanu? Varat dubultot sarunu
laiku, izmantojot vienu ieausi, kamēr otrs tiek
uzlādēts. Automātiski tiek lietots izmantotā

ieauša mikrofons. Vienkārši nomainiet ieaušus,
kad lietotā ieauša uzlādes līmenis tuvojas
beigām.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Šīs patiesi bezvadu austiņas ar IPX4 vērtējumu ir
izturīgas pret šļakatām no jebkura virziena. Tām
nebūs iebildumu pret sviedriem, un jums nebūs
jāuztraucas, ja pēkšņi sāks līt.

Pārnēsājams uzlādes ietvars
Jāstrādā virsstundas? Šīs austiņas nepievils.
Pilnībā uzlādēti ieauši nodrošina 9 stundas un
6 stundas ilgu darbības laiku ar attiecīgi izslēgtu
ANC un ieslēgtu ANC, kā arī pilnībā uzlādēts
ietvars nodrošina vēl attiecīgi 20 un 15 stundas
darbības laika.



Patiesi bezvadu austiņas TAT4556BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 12 mm
Pilnā pretestība: 16 omi
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
Jutība: 98 dB (1 kHz)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5.2
Bezvadu
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Atbalstītais kodekss: AAC
Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
Garums: 43 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 20
Platums: 22.5 cm
Bruto svars: 3.46 kg
Augstums: 22 cm
GTIN: 1 48 95229 12659 3
Neto svars: 1.14 kg
Taras svars: 2.32 kg

Lietošanas komforts
Automātiska izslēgšanās
Ūdensizturība: IPX4
TWS mono režīms
Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
Garums: 20.8 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 5
Platums: 10.5 cm
Augstums: 19.2 cm
Neto svars: 0.285 kg
Bruto svars: 0.73 kg
Taras svars: 0.445 kg
GTIN: 2 48 95229 12659 0

Strāvas padeve
Uzlādējams
Bateriju skaits: 3 gab.
Sarunu laiks: 9 st.
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 6 +
15 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 9 +
20 stundas

Ātrās uzlādes laiks: 10 mins for 1 hr
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(Built-in)
Akumulatoru svars (kopā): 11 g
Akumulatora jauda (ietvars): 500 mAh
Akumulatora jauda (austiņa): 55 mAh
Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā:
80 hr

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 17.5 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 9.5 cm
Dziļums: 3.9 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 12659 6
Bruto svars: 0.129 kg
Neto svars: 0.057 kg
Taras svars: 0.072 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 280 mm

Dizains
Krāsa: Melna
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis

Izmēri
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 7.10 x 4.00 x
3.10 cm
Austiņas izmēri (P x D x A): 2.31 x 2.67 x 2.43 cm
Kopējais svars: 0.047 kg

UPC
UPC: 8 40063 20241 2

ANC funkcijas
ANC tehnoloģija: Hibrīds
Informētības režīms
ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu
Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
Balss palīga atbalsts

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑06
Versija: 5.0.4

EAN: 48 95229 12659 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

